
UCHWAŁA NR LIV/380/2022 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącgeo Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji 

Na podstawie art.18b ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) i §54 ust.2 Statutu Rady Gminy Raków (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 2825) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Przyjmuje się rezygnację Pani Danuty Król z funkcji przewodniczącej Komisji Skarg 
Wniosków i Petycji. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Gratka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F61893A-70E2-47B8-9561-AA81538D98E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


